composto pelos vereadores Enelvo Iradi Felini Junior (PSDB), Elieu da Silva Vaz (PSB) e Otacir Pereira
Figueiredo (PP); em seguida o Sr. Presidente solicitou ao primeiro secretário a leitura do Ofício n. 022/2023,
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal encaminhado à Exma Sra. Prefeita Municipal Vanda Camilo,
informando a devolução mensal de R$ 150,000,00 (cento e cinquenta mil reais) ao Executivo Municipal, por 3
(três) meses para atender as demandas do Hospital Beneficente Dona Elmiria Silvério Barbosa. Não havendo
mais matéria a ser lida, foi encerrado o Pequeno Expediente. O Presidente passou ao Grande Expediente, em
seguida suspendeu a sessão, a fim de que, fossem formadas as Comissões Permanentes, convidando os